
 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
 

 

  
 

Protocollo   n.  54837                                                                            del  24/09/2024 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno 30 settembre 2024, ore 9,30 e  con il 

seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 30 SETTEMBRE  2024 

 

1. “ Approvazione verbali sedute precedenti. Presa d’atto”; 

2. “ Comunicazioni”; 

3. “ Aggiornamento Catasto Incendi anno 2023, ai sensi dell’art. 10 comma 2 della legge 353/2000 

e ss.mm.ìì ( legge quadro incendi boschivi). – Approvazione Elenco Definitivo delle aree 

percorse dal fuoco anno 2023”; 

4. “ Mozioni: prot. n. 47618 del 12/08/2024 – richiesta di ripresa audio – televisiva e di diretta 

streaming delle sedute del Consiglio Comunale di Castelvetrano. Prot. n. 49317 del 

27/08/2024- rif alla Ordinanza Dirigenziale n. 46 del 15-04-2024 oggetto: disciplina della 

circolazione stradale nella via Cavallaro, via trenta salme, via Pitagora e via Persefone a seguito 

della realizzazione della pista ciclabile PO FERS 2014/2020 – Agenda Urbana della Sicilia 

occidentale azione 4.6.4”. Prot. n. 50877 del 04/09/2024 – modifica e sostituzione del 

Regolamento del baby Consiglio Comunale approvato con delibera di C.C. n. 49 del 

29/04/2002. Cambio di nome con la nuova denominazione “ Consiglio Comunale dei ragazzi”. 

Istituzione di un “ Model European Parliament”. 

 

 

 

                                                                         IL   PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                             f.to  Girolamo Giuseppe Celia 

 


